
Id: GRUPJ-MGQDW-JEWDT-HKCBG-YRTVF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 29/2011
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 10 lutego 2011 r.

w sprawie: częściowej zmiany uchwały Nr 10/2010 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 20 
grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla 
których organem prowadzącym jest gmina Siemianowice Śląskie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi 

zmianami), w związku z art. 5c pkt 1 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (tekst jednolity Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z 2004 r. z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich uchwala: 

§ 1. 

W uchwale nr 10/2010 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 20 grudnia 2010 r. w sprawie 
ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest 
gmina Siemianowice Śląskie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Ustalić odpłatność rodziców (prawnych opiekunów) za 1 godzinę 
świadczeń w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o których mowa w ust. 1, w wysokości 1,50 
zł." 

2) uchyla się treść § 1 ust. 3. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowic Śląskich. 

§ 3. 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Siemianowic 

Śląskich 

Adam Cebula 


